
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
двадцять дев’ята сесія VІ скликання 

 
від  26.12.2013 р. №1341 
          

Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у постійне користування Жмеринському 
відокремленому підрозділу Державної установи «Лабораторний центр на 
залізничному транспорті Держсанепідслужби України»  

 
 

Розглянувши клопотання Жмеринського відокремленого підрозділу 
Державної установи «Лабораторний центр на залізничному транспорті 
Держсанепідслужби України»  про наданя в постійне користування земельної 
ділянки, відповідно до Постанови Верховної Ради України № 503-Х-II від 
18.12.90 року «Про земельну реформу», керуючись статтями 12, 92, 123, 125, 
126, Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1. Надати Жмеринському відокремленому підрозділу Державної установи 
«Лабораторний центр на залізничному транспорті Держсанепідслужби 
України» дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки орієнтованою площею 0,1894 га в постійне користування 
для інших оздоровчих цілей (розміщення Коростенського лінійного відділу 
ЖВПДУ «Лабораторний центр на залізничному транспорті 
Держсанепідслужби України» по вул. І.Франко, 23  міста Коростеня. 
 
2. Остаточну площу встановити геодезичним способом при розробці проекту  
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування. 
 
3. Жмеринському відокремленому підрозділу Державної установи 
«Лабораторний центр на залізничному транспорті Держсанепідслужби 
України» розроблений проект землеустрою щодо відведення вказаної 
земельної ділянки в постійне користування погодити з територіальним 
органом центрального органу виконавчої влади, що здійснює реалізацію 
державної політики у сфері земельних відносин та органом містобудування 
та архітектури.  



 
4. Погодженний проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування Жмеринському відокремленому підрозділу Державної 
установи «Лабораторний центр на залізничному транспорті 
Держсанепідслужби України» подати на затвердження до Коростенської 
міської ради. 

 

 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 

 
 

Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник Держкомзему 
у місті Коростені           Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська   
Головний архітектор міста          С.Тумаш                          


